
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

 

Delibera n. 292 del 20 aprile 2023 

 

OGGETTO: Sostituzione “Componenti del Collegio degli Scrutatori”  

 

L'anno duemilaventitre, il giorno 20 del mese di APRILE, nella sede dell'Automobile 

Club Pescara, con l'assistenza del direttore, Dott. ssa Barbara Falcinelli, in qualità di 

segretario. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo N. 003/2023 del 16.01.2023 con cui sono 

stati nominati, previa ratifica da parte dell’Assemblea dei Soci, i “Componenti del 

Collegio degli Scrutatori” per le elezioni per il rinnovo delle cariche sociali 

dell’Automobile Club Pescara – quadriennio 2023/2027;   

EVIDENZIATO che con nota dell’Automobile Club d’Italia prot. aoodir022/0000786 

del 13.02.2023 il Dr. Andrea Berardi ha assunto l’incarico dirigenziale della 

Direzione dell’Automobile Club Brescia dal giorno 1° marzo 2023; 

EVIDENZIATO che con nota dell’Automobile Club d’Italia prot. a210344/0001585 

del 29.03.2023 la Dr.ssa Barbara Falcinelli ha assunto l’incarico di Responsabile di 

Struttura dell’Automobile Club Pescara dal giorno 1° marzo 2023; 

PRESO ATTO dell’impossibilità di assolvere al ruolo di Presidente di Seggio da parte 

del Dr. Andrea Berardi;  

EVIDENZIATA l’impossibilità sopravvenuta per la Dr.ssa Antonella Porretti di 

svolgere le funzioni di Segretaria di Seggio; 

VERIFICATA la possibilità di sostituzione della funzione di Segreteria di Seggio con 

il Sig. Domenico Mandolini;  

RAVVISATA la necessità di effettuare le sostituzioni della suddette nomine per i 

“Componenti del Collegio degli Scrutatori” per le elezioni per il rinnovo delle cariche 

sociali dell’Automobile Club Pescara – quadriennio 2023/2027;   

RAVVISATA l'urgenza di procedere all'espletamento delle formalità di rito connesse 

alla procedura in parola; 

SENTITA in proposito la Responsabile di Struttura dell'Ente; 

 

DELIBERA 

 

1. la sostituzione della nomine di Presidente di Seggio e di Segretario di Seggio 



 

 

dei “Componenti del Collegio degli Scrutatori” per le elezioni per il rinnovo 

delle cariche sociali dell’Automobile Club Pescara – quadriennio 2023/2027 

rispettivamente con la Dr.ssa Barbara Falcinelli e con il Sig. Domenico 

Mandolini. 

 

I “Componenti del Collegio degli Scrutatori”, previa ratifica da parte dell'Assemblea 

dei Soci, " è nelle persone dei Sigg.ri: 

 

o Dott. ssa Barbara Falcinelli - Presidente di Seggio 

o Sig. Domenico Mandolini - Segretario di Seggio 

o Sig. Franco Palladinetti - Scrutatore; 

o Sig. Piero Bertolissi – Scrutatore; 

 

2. di comunicare quanto determinato ai soggetti interessati; 

3. di portare la presente delibera all'attenzione del Consiglio Direttivo nella sua 

prossima riunione; 

4. di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell'Ente 

www.pescara.aci.it. 

 

 

            F. to       F. to  

      IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE             

(Dr.ssa Barbara Falcinelli)                             (Avv. Giampiero Sartorelli) 

 

 

http://www.pescara.aci.it/

